
標準付属品質量
（kg）

使用ホース
内径（mm）

釘装てん数（1巻本数）
ワイヤ釘 シート釘

使用空気圧力
（MPa）［kgf/cm2］

使用釘長さ（mm）

200～400
ワイヤ釘 シート釘

32～50200 マキタ高圧
エアホース4.0以上

1.18～2.26
［12～23］

本機寸法
（長さ×幅×高さmm）

284×120×272 コンタクトトップL・コンタクトトップS・ノーズアダプタ
六角棒スパナ4・油さし・セフティゴーグル1.827～50（ワイド）

19～50（ナロー）

■ 主 要 機 能

■ 別 販 売 品

■ 好 評 発 売 中

価格材質 用途 種類

鉄

長さ
（mm）

38

42

45

50

30,000円

31,900円

33,400円

36,500円

梱包単位
（1箱）

300本×10巻×2箱

300本×10巻×2箱

300本×10巻×2箱

300本×10巻×2箱

部品番号

F-11003

F-11090

F-11016

F-11029

形式

WY2538HM

WY2542HM

WY2545HM

WY2550HM

胴径
（mm）

2.5

2.5

2.5

2.5

頭径
（mm）

5.6

5.6

5.6

5.6

（山巻）焼入れ
スムース

コンク
リート

形状

●シート釘 ナロー
シート

ワイド
シート

価格材質 用途 種類 長さ
（mm）

梱包単位
（1箱）部品番号形式胴径

（mm）
頭径
（mm）形状

鉄

鉄

鉄

ス
テ
ン
レ
ス

ステン

内装

内装

サイディング
コンクリート

一般木材

コンク
リート

ユニクロ
スムース

スクリュ

ユニクロ
スクリュ

リング

焼き入れ
スムース

無地
スムース

焼入れ
スクリュ

焼入れ
スムース

鋼板

（ナロー）

（ナロー）

（ナロー）

（ナロー）

（ワイド）

（ワイド）

（ワイド）

（ワイド）

25

32

25

32

38

25

32

38

25

38

32

38

45

50

27

27

32

38

45

50

9,700円

11,000円

11,000円

12,200円

12,700円

18,900円

24,700円

30,500円

24,500円

19,700円

15,700円

17,500円

19,200円

21,000円

12,900円

13,700円

15,200円

16,500円

18,700円

20,200円

1.59

1.83

1.59

1.83

1.83

1.59

1.83

1.83

2.1

2.2

2.52

2.1

2.52

4.5

4.8

4.5

4.8

4.8

4.5

4.8

4.8

5.0

5.0

5.5

5.0

5.5

F-50018

F-50021

F-50034

F-50047

F-50050

F-50063

F-50076

F-50089

F-50375

F-50195

F-50153

F-50166

F-50179

F-50182

F-50388

F-50362

F-50108

F-50111

F-50124

F-50137

PN1625XM

PN1832XM

PNS1625XM

PNS1832XM

PNS1838XM

PNS1625SM

PNS1832SM

PNS1838SM

PN2125HM

MNR2238SM

MNS2532HM

MNS2538HM

MNS2545HM

MNS2550HM

MN2127HM

MN2527HM

MN2532HM

MN2538HM

MN2545HM

MN2550HM

38 13.500円2.1 4.0 F-50494MN2138XMパネル

200本×20巻×2箱

200本×20巻×2箱

200本×20巻×2箱

200本×20巻×2箱

200本×10巻×2箱

200本×10巻×2箱

200本×10巻×2箱

・シート幅
ナロー：6mm
ワイド：7mm

ナロー：10mm
ワイド：17mm

・連結間隔

●ワイヤ釘
WF（平巻）WY（山巻）

45

50

39,500円

42,900円

400本×10巻×2箱

400本×10巻×2箱

F-11241

F-11254

WY2145HM

WY2150HM

2.1

2.1

5.0

5.0

価格材質 用途 種類 長さ
（mm）

梱包単位
（1箱）部品番号形式胴径

（mm）
頭径
（mm）形状

N
釘

C
N
釘

鉄

鉄

JIS
適合品

JIS
適合品

N45
N50

CN50

一般木材 スクリュ
チゼル （平巻）

（平巻）

（平巻）

（平巻）

300本×30巻

300本×30巻

250本×10巻

250本×10巻

50

45

50

50

2.5

2.5

2.8

2.9

6.0

5.8

6.6

6.8

WFS2550C

WF2545N

WF2850N

WF2950

13,500円

10,000円

3,400円

3,400円

F-10175

F-10069

F-10966

F-11087

鉄 焼入れ
スムース

コンク
リート

31,500円

34,700円

37,400円

32

38

42

400本×10巻×2箱

400本×10巻×2箱

400本×10巻×2箱

F-11212

F-11225

F-11238

WY2132HM

WY2138HM

WY2142HM

2.1

2.1

2.1

5.0

5.0

5.0（山巻）

鉄 焼入れ
スクリュ鋼板

25,700円

28,500円

31,400円

32

38

45

300本×10巻×2箱

300本×10巻×2箱

300本×10巻×2箱

F-10355

F-10368

F-10371

WYS2532HM

WYS2538HM

WYS2545HM

2.5

2.5

2.5

5.0

5.0

5.0

（山巻）

リング外装
47,200円

50,500円

57,200円

38

45

50

400本×10巻×2箱

400本×10巻×2箱

400本×10巻×2箱

F-10326

F-10339

F-10342

WYR2138SM

WYR2145SM

WYR2150SM

2.1

2.1

2.1

5.0

5.0

5.0

（山巻）

C
N
Z
釘

JIS
適合品 CNZ50鉄 4,700円50 250本×10巻F-11344WF2950X2.9 6.8

（平巻）

（山巻）

（山巻）

鉄

鉄

400本×10巻×4箱

400本×10巻×4箱

400本×10巻×4箱

400本×10巻×3箱

300本×30巻

32

38

45

50

50

2.1

2.1

2.1

2.1

2.5

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

WY2132M

WY2138M

WY2145M

WY2150M

WF2550

7,900円

8,500円

9,200円

7,900円

9,700円

F-10014

F-10027

F-10030

F-10043

F-10133

400本×10巻×4箱

400本×10巻×4箱

400本×10巻×4箱

400本×10巻×3箱

400本×10巻×2箱

32

38

45

50

38

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

WYS2132M

WYS2138M

WYS2145M

WYS2150M

WYS2138SM

18,500円

19,500円

20,700円

17,000円

47,200円

F-11148

F-11151

F-11164

F-11177

F-10474

一般木材 無地
スムース

一般木材 スクリュ

（山巻）

（山巻）

ステン

ステン

32 27,000円 300本×10巻×2箱F-10995WY2532HM2.5 5.6

クラス最小

アウターロータ型

電源電圧/タンク内圧力/吐出圧
高輝度デジタル表示

（2017年8月現在、当社調べ ）

当社従来機
エアコンプレッサシリーズ
AC462XL  /B  /R
標準小売価格 206,000円
一般圧/高圧 対応

青

青

黒 赤

タンク容量11L ×タンク内圧力
46気圧

506L
余裕の
エア量!

AC462XLH  /B
標準小売価格 208,000円

黒

タンク容量11L ×タンク内圧力
46気圧

506L
余裕の
エア量!

高圧専用（静音/速打ちモード）

低騒音
59/62dB（A）

（当社従来機比）

低振動
振動値 約90％カット

▲AC462XL

AC462XGB
標準小売価格 244,000円
一般圧/高圧 対応

黒

タンク容量16L ×タンク内圧力
46気圧

736L
圧倒的
エア量!

AC462XGH
標準小売価格 246,000円
高圧専用

青

タンク容量16L ×タンク内圧力
46気圧

736L
圧倒的
エア量!

2年間保
証

「マキタの安心」※

※取扱説明書の記載に基づきます。

50/60Hz共用タンク内最高圧力 46気圧

AC462XL/XLH     15kg
AC462XGB/XGH  18kg

防振ゴムで低振動 高耐久ベアリング

＋高耐久
機構 質 

量

こ
だ
わ
り
抜
い
た
耐
久
力

※

※ 保証期間中に取扱説明書の注意事項に従った正常な状態で使用し故障した場合に、保証書の記載内容に基づき無償保証いたします。

タフ＆コンパクト
T O UU G H & C O MO MC O MM P A CP A CAAAA T

信頼のために
「耐久性ファースト」

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。

50mm高圧エア釘打
AN534H/HM

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2017年12月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z23658-1 EBA4-201712

●お求めは当店まで－●お求めは当店まで－



50mm高圧エア釘打

●プラスチックケース付

AN534H AN534HM

標準小売価格92,000円（税別）

赤

排気音

約82dB（A）

青

石こうボード下地
コンクリート内・外装

ワイヤ釘
32～50mm

シート釘

19～50mm
（ナロー・ワイド）

サイディング鋼板2.3mm以下
2×4躯体

H I G H  P R E S S U R E  
P N E U M A T I C  
C O I L  N A I L E R50mm

握ったまま片手で操作できる位置にエアダスタボタンを配置。

トップキャップ幅

ー15mm（当社従来機比）

※保証期間中に取扱説明書の注意事項に従った正常な状態で使用し故障した場合に、保証書の記載内容に基づき無償保証いたします。

コンタクトトップ収納可能

片手で使えるエアダスタ

工具不要で簡単交換

コンタクトトップL

◀▶

コンタクトトップS

信頼のために「耐久性ファースト」

こだわりの仕上り＆ 高耐久

低反動
ベストなストローク量で
低反動を実現。

低 騒 音
排気量・エア消費量を
抑える事で実現。

反動を
打消す！10mm

ストローク量

N釘
45～50mm

CN釘
50mm GN釘

PUSH

反動を

仕上り性向上

パーチクルボードへのスクリュー釘や、ナローシート釘も
安定した打ち込みが可能。（コンタクトトップS使用）

打込み
反動

振り
下ろす力

回転式フック

コンタクトトップS

Ｎ
・
Ｃ
Ｎ
釘

コ
ン
ク
リ
ー
ト

鋼　

板

下　

地

サ
イ
デ
ィ
ン
グ

内
・
外
装

ノ
ー
ズ
適
応
表

Ｇ
Ｎ
釘

コンタクトトップL

適用範囲が広いのでノーズ交換の頻度を少なくできます。

交換式コンタクトトップ＆太径ドライバーにより、幅広い種類の
釘を正確に打ち込み可能。

釘の太さに左右されず
傾きを低減

272mm

77mm

狭所狭所狭所狭所所でのでのでのでのでので 打ち打ち打ち打ち打ち込み込み込み込み込みみ込み込込みみみみ込みみににににににににに

※
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